ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 23.09.2008

   № 167

ст. Раздольная

Об образовании  оперативного штаба

для выполнения профилактических мероприятий

В связи с обострением эпизоотической ситуации  по африканской чуме свиней в Южном Федеральном круге, регистрацией заболевания и падежа свиней в Пригородном, Алагирском и других районах Республики Северная Осетия- Алания, заболеванием диких кабанов в Шатонском и Урус- Мартановском районах Чеченской республики, и в целях защиты территории Раздольненского сельского поселения от заноса вируса африканской чумы свиней, п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать  оперативный   штаб  для  профилактических  мероприятий  в

составе восьми  человек, для общего руководства мероприятиями в случае возникновения эпизоотической ситуации  африканской чумы свиней на территории сельского поселения (приложение).

2. Назначить начальником штаба Еригина Анатолия Николаевича.
3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

               Л.И.Шевлякова

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник общего отдела

               Л.И.Шевлякова

23.09.2008

                        ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению главы
                                                                    Раздольненского сельского поселения
                                                                                   от 23.09.2008   №  167
С П И С О К

Оперативного штаба для выполнения

профилактических мероприятий

1. Еригин

глава Раздольненского сельского

Анатолий Николаевич                      поселения, начальник штаба

2. Лебедь

Руководитель производственного

Дмитрий Васильевич

управления «Север», заместитель начальника штаба
3. Шевлякова

Начальник общего отдела
Любовь Ильинична

администрации Раздольненского сельского поселения, секретарь штаба

ЧЛЕНЫ ШТАБА:

4. Кочнева

Врач сельской амбулатории

Наталия Николаевна

(по согласованию)

5. Леонов

Участковый уполномоченный

Петр Петрович                                   милиции Кореновского районного

    отдела внутренних дел

    (по согласованию)

6. Леонов

Участковый уполномоченный

Петр Петрович                                   милиции Кореновского районного

    отдела внутренних дел

    (по согласованию)

7. Подгорная

Председатель Совета ветеранов

Лиля Александровна

(по согласованию)
8. Чумак

Заведующий  ветеринарным

Николай Ефимович

участком  станицы Раздольной

(по согласованию)

Начальник общего отдела

     Л.И.Шевлякова